
Nr.

Pirkim

o 

numeri

s

Pavadinimas BVPŽ kodas
Pirkimų 

grupė
Objekto rūšis Pirkimo būdas

Planuojama 

vertė be 

PVM

Planuojam

a vertė su 

PVM

Finansavimo šaltinis
Perkamas 

kiekis

Matavi

mo 

vienetai

Tvirtinimo 

statusas

Planuoja

mas 

ketvirtis

Sutarties 

trukmė 

mėn

Poreikio sukūrimo 

data

1 1813 Kanceliarinė prekės 30192700-8 301 Prekės Neskelbiama apklausa 200 242 Savivaldybės biudžeto lėšos 10 vnt. Patvirtintas I 1 mėnuo 2022-12-30 14:36:25

2 1819 Atsarginės autobusų dalys 34300000-0 343 Prekės Neskelbiama apklausa 2700 3267 Savivaldybės biudžeto lėšos 15 vnt. Patvirtintas I 1 mėnuo 2022-12-30 14:59:36

3 1823 Dezinfekavimo priemonės 33741300-9 337 Prekės Neskelbiama apklausa 420 508,2 Savivaldybės biudžeto lėšos 15 kg Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:08:31

4 1826 Įrankiai 44500000-5 445 Prekės Neskelbiama apklausa 150 181,5 Savivaldybės biudžeto lėšos 8 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:14:36

5 1830 Galvaniniai elementai 31410000-3 314 Prekės Neskelbiama apklausa 50 60,5 Savivaldybės biudžeto lėšos 6 kompl. Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:18:51

6 1843 Kanceliarinės prekės 30192700-8 301 Prekės Neskelbiama apklausa 200 242 Savivaldybės biudžeto lėšos 10 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:32:57

7 1845 Apsaugos priemonės 18143000-3 181 Prekės Neskelbiama apklausa 130 157,3 Savivaldybės biudžeto lėšos 10 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:36:40

8 1846 Mokymo priemonės 39162100-6 391 Prekės Neskelbiama apklausa 4000 4840 Valstybės biudžeto lėšos 50 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:39:12

9 1848 Spausdintuvų kasetės 30237310-5 302 Prekės Neskelbiama apklausa 800 968 Valstybės biudžeto lėšos 20 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:42:12

10 1852 Elektros energijos skirstymas65300000-6 653 Paslaugos Iš arba per CPO (82 str.) 36000 43560 Savivaldybės biudžeto lėšos 138000 kWh Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:49:18

11 1854 Dyzelinis kuras 09134200-9 91 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 22500 27225 Savivaldybės biudžeto lėšos 18000 L Patvirtintas I 12 2022-12-30 15:53:52

12 1866 Santechnikos prekės 39715300-0 397 Prekės Neskelbiama apklausa 350 423,5 Savivaldybės biudžeto lėšos 7 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 16:43:39

13 1867 Statybinė medžiagos 44190000-8 441 Prekės Neskelbiama apklausa 430 520,3 Savivaldybės biudžeto lėšos 10 kg Patvirtintas I 1 mėnuo 2022-12-30 16:45:59

14 1868 Tualetinis popierius ir rankšluosčiai33761000-2 337 Prekės Neskelbiama apklausa 480 580,8 Savivaldybės biudžeto lėšos 80 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 16:49

15 1873 Refleksijos kambario bazinė įranga45212140-9 45000 Darbai Neskelbiama apklausa 12100 14641 Kita 1 kompl. Patvirtintas I 12 2022-12-30 17:02:58

16 1874 Autobusų remonto paslaugos50112000-3 501 Paslaugos Neskelbiama apklausa 2500 3025 Savivaldybės biudžeto lėšos 12 vnt. Patvirtintas I 1 mėnuo 2022-12-30 17:05:40

17 1875 Mokymo paslaugos 80590000-6 805 Paslaugos Neskelbiama apklausa 3500 4235 Valstybės biudžeto lėšos 15 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 17:07:44

18 1883 Mokomieji žaidimai 37524000-7 375 Prekės Neskelbiama apklausa 500 605 Valstybės biudžeto lėšos 10 vnt. Patvirtintas I 1 mėnuo 2022-12-30 17:19:47

19 1885 Laikraščių prenumerata 22200000-2 222 Prekės Neskelbiama apklausa 170 205,7 Savivaldybės biudžeto lėšos 6 vnt. Patvirtintas I 12 2022-12-30 17:21:45

20 1886 elektros prekės 31681410-0 316 Prekės Neskelbiama apklausa 200 242 Savivaldybės biudžeto lėšos 15 vnt. Patvirtintas I 1 mėnuo 2022-12-30 17:23:27

21 1979 Medikamentai, tvarsliava 33141623-3 331 Prekės Neskelbiama apklausa 50 60,5 Savivaldybės biudžeto lėšos 4 kompl. Patvirtintas I 1 mėnuo 2023-01-03 08:38:02

22 1980 Fasavimo maišeliai 18938000-3 189 Prekės Neskelbiama apklausa 80 96,8 Savivaldybės biudžeto lėšos 6 kompl. Patvirtintas I 1 mėnuo 2023-01-03 08:40:06

23 1981 Valikliai 39830000-9 398 Prekės Neskelbiama apklausa 350 423,5 Savivaldybės biudžeto lėšos 20 L Patvirtintas I 1 mėnuo 2023-01-03 08:42:25

24 1983 Rėmeliai 39298100-8 392 Prekės Neskelbiama apklausa 85 102,85 Savivaldybės biudžeto lėšos 30 vnt. Patvirtintas I 1 mėnuo 2023-01-03 08:46:39

25 1988 centrinio šildymo remonto ir priežiūros paslaugos50720000-8 507 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1200 1452 Savivaldybės biudžeto lėšos 3 vnt. Patvirtintas I 12 2023-01-03 08:57:25

26 2331 Bilietai 22459000-2 224 Prekės Neskelbiama apklausa 3000 3630 ES biudžeto lėšos 50 vnt. Patvirtintas I 2023-01-13 15:06:14

27 2332 Nutolusi saulės elektrinė 09330000-1 93 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 196023,14 237188 Valstybės biudžeto lėšos 115 kW Patvirtintas I 18 2023-01-13 15:28:06

28 1838 Vadovėliai 22112000-8 221 Prekės Neskelbiama apklausa 2800 3388 Valstybės biudžeto lėšos 50 vnt. Patvirtintas II 12 2022-12-30 15:27:53

29 1861 Paukštiena ir jos produktai 15112100-7 151 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 14900 18029 Savivaldybės biudžeto lėšos 2500 kg Patvirtintas II 12 2022-12-30 16:25:25

30 1863 Švieži vaisiai, daržovės 03220000-9 32 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 40000 48400 Savivaldybės biudžeto lėšos 18000 kg Patvirtintas II 12 2022-12-30 16:31:44

31 1865 Žuviis ir žuvies produktai 15220000-6 152 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 9000 10890 Savivaldybės biudžeto lėšos 1130 kg Patvirtintas II 12 2022-12-30 16:40:09

32 1871 Kompiuteriai 30213100-6 302 Prekės Neskelbiama apklausa 2750 3327,5 Valstybės biudžeto lėšos 5 vnt. Patvirtintas II 12 2022-12-30 16:58:26

33 1872 Ekranas 32351200-0 323 Prekės Neskelbiama apklausa 7000 8470 Valstybės biudžeto lėšos 2 vnt. Patvirtintas II 12 2022-12-30 17:00:13

34 1880 Žaibolaidžio varžų matavimo darbai45312311-0 45000 Darbai Neskelbiama apklausa 330 399,3 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Patvirtintas II 1 mėnuo 2022-12-30 17:15:06

35 1982 Licencija 48218000-9 482 Prekės Neskelbiama apklausa 65 78,65 Valstybės biudžeto lėšos 1 vnt. Patvirtintas II 12 2023-01-03 08:44:49

36 1984 Taršos šaltinių inventorizacijos ir ataskaitos parengimas90700000-4 907 Paslaugos Neskelbiama apklausa 170 205,7 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Patvirtintas II 1 mėnuo 2023-01-03 08:49:06

37 1849 Spausdintuvų kasetės 30237310-5 302 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 420 508,2 Savivaldybės biudžeto lėšos 12 vnt. Patvirtintas III 12 2022-12-30 15:44:37

38 1860 Mėsa ir mėsos produktai 15100000-9 151 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 6500 7865 Savivaldybės biudžeto lėšos 800 kg Patvirtintas III 12 2022-12-30 16:21:08

39 1862 Pienas ir pieno produktai 15500000-3 155 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 14900 18029 Savivaldybės biudžeto lėšos 5000 kg Patvirtintas III 12 2022-12-30 16:28:59

40 1876 Autobusų draudimo paslaugos66514110-0 665 Paslaugos Neskelbiama apklausa 2400 2904 Savivaldybės biudžeto lėšos 3 vnt. Patvirtintas III 12 2022-12-30 17:09:57

41 1878 Gesintuvų patikra 45343220-1 45000 Darbai Neskelbiama apklausa 170 205,7 Savivaldybės biudžeto lėšos 12 vnt. Patvirtintas III 1 mėnuo 2022-12-30 17:12:59

42 1882 Termometrų, svarstyklių, monometrų patikros paslaugos50411000-9 504 Paslaugos Neskelbiama apklausa 330 399,3 Savivaldybės biudžeto lėšos 8 vnt. Patvirtintas III 12 2022-12-30 17:17:27

43 1985 vėdinimo sistemų patikros paslaugos45331200-8 45000 Darbai Neskelbiama apklausa 470 568,7 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Patvirtintas III 1 mėnuo 2023-01-03 08:51:11

44 1986 Kasos aparato priežiūros paslaugos71356100-9 713 Paslaugos Neskelbiama apklausa 30 36,3 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Patvirtintas III 1 mėnuo 2023-01-03 08:53:07

45 1855 Duonos gaminiai 15810000-9 158 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 3700 4477 Savivaldybės biudžeto lėšos 1320 kg Patvirtintas IV 12 2022-12-30 15:58:41

46 1856 Perdirbti vaisiai, daržovės 15894000-1 158 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 3500 4235 Savivaldybės biudžeto lėšos 400 kg Patvirtintas IV 12 2022-12-30 16:01:54

47 1857 Grūdų malūno produktai 15600000-4 156 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 3800 4598 Savivaldybės biudžeto lėšos 750 kg Patvirtintas IV 12 2022-12-30 16:04:39

48 1858 Įvairūs maisto produktai 15800000-6 158 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 4800 5808 Savivaldybės biudžeto lėšos 1400 kg Patvirtintas IV 12 2022-12-30 16:07:22

49 1859 Augalinis aliejus 15411100-3 154 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 3500 4235 Savivaldybės biudžeto lėšos 1000 L Patvirtintas IV 12 2022-12-30 16:14:41

50 1864 Šviežios daržovės 03220000-9 32 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 10000 12100 Savivaldybės biudžeto lėšos 9060 kg Patvirtintas IV 12 2022-12-30 16:36:43

51 1869 Licencija 48218000-9 482 Prekės Neskelbiama apklausa 400 484 Savivaldybės biudžeto lėšos 6 vnt. Patvirtintas IV 12 2022-12-30 16:51:05

52 1870 Kurui skirta mediena 03413000-8 34 Prekės Neskelbiama apklausa 14000 16940 Savivaldybės biudžeto lėšos 250 pagal poreikįPatvirtintas IV 12 2022-12-30 16:54:49

53 1987 Šildymo katilų efektyvumo vertinimo paslaugos50531100-7 505 Paslaugos Neskelbiama apklausa 420 508,2 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 vnt. Patvirtintas IV 1 mėnuo 2023-01-03 08:55:29

54 1989 Priešgaisrinės sistemos apsaugos darbai45343100-4 45000 Darbai Neskelbiama apklausa 85 102,85 Savivaldybės biudžeto lėšos 2 vnt. Patvirtintas IV 1 mėnuo 2023-01-03 08:59:31

2023 m. pirkimų planas


